DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OFICINA DE CULTURA E
VARIAÇÃO LINGUÍSTICA NO ENSINO FUNDAMENTAL: INGLÊS BRITÂNICO OU
INGLÊS AMERICANO? de autoria de EWERTON FELIX DA SILVA, CRISTIANE VIEIRA
FALCÃO, ANTÔNIO FERNANDES DIAS JÚNIOR, MARIA GLAYCE KELLY OLIVEIRA DA
SILVA, foi publicado nos Anais V ENID & III ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-
7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28747

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28747